

Årsredovisning

för

MCK Group AB

556709-4189

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Axelsson, Styrelseledamot
2023-12-20

Styrelsen för MCK Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget säljer främst elmotorfordon till konsument- och återförsäljarmarknaden i Sverige.

Bolaget bedriver verksamhet i Västerås från förhyrda lokaler.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 786	5 523	8 478	6 537
Resultat efter finansiella poster	-689	-279	-902	52
Soliditet (%)	6	5	3	5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

På grund av omvärldsläget har förseningar av fordonsleveranser från leverantören i Asien orsakat att bolaget inte kunnat få ut fordon till sin egna kunder i tid. Detta har gjort att omsättning under året har minskat jmf med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	299 689	-279 298	120 391
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-279 298	279 298	0
Erhållna aktieägartillskott		700 000		700 000
Årets resultat			-689 329	-689 329
Belopp vid årets utgång	100 000	720 391	-689 329	131 062

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 525 tkr (4 550 tkr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	720 390
årets förlust	-689 329
	31 061
disponeras så att i ny räkning överföres	31 061
	31 061

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 785 804	5 523 452
Övriga rörelseintäkter		121 627	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 907 431	5 523 452
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-635 095	-2 319 777
Övriga externa kostnader		-1 310 365	-2 646 139
Personalkostnader	2	-362 772	-509 271
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 312	-15 312
Summa rörelsekostnader		-2 323 544	-5 490 499
Rörelseresultat		-416 113	32 953
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-273 331	-312 251
Summa finansiella poster		-273 216	-312 251
Resultat efter finansiella poster		-689 329	-279 298
Resultat före skatt		-689 329	-279 298
Årets resultat		-689 329	-279 298

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 588	31 900
Summa materiella anläggningstillgångar		16 588	31 900
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	100 000	105 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	105 000
Summa anläggningstillgångar		116 588	136 900
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 520 194	1 333 006
Förskott till leverantörer		364 045	0
Summa varulager		1 884 239	1 333 006
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	194 530
Övriga fordringar		2 289	432 752
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 000	253 741
Summa kortfristiga fordringar		54 289	881 023
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		33 048	57 570
Summa kassa och bank		33 048	57 570
Summa omsättningstillgångar		1 971 576	2 271 599
SUMMA TILLGÅNGAR		2 088 164	2 408 499

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		720 390	299 689
Årets resultat		-689 329	-279 298
Summa fritt eget kapital		31 061	20 391
Summa eget kapital		131 061	120 391
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		0	933 344
Summa långfristiga skulder		0	933 344
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	508 139
Leverantörsskulder		370 321	578 745
Övriga skulder		1 515 429	190 939
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 353	76 941
Summa kortfristiga skulder		1 957 103	1 354 764
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 088 164	2 408 499

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0	0
Män	1	1
	1	1
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	303 947	304 332
	303 947	304 332
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	16 232	17 220
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	101 049	99 795
	117 281	117 015
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	421 228	421 347

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	76 552	76 552
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 552	76 552
Ingående avskrivningar	-44 652	-29 340
Årets avskrivningar	-15 312	-15 312
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 964	-44 652
Utgående redovisat värde	16 588	31 900

Not 4 Andra långfristiga fordringar

Kontantdeposition Tullverket

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Tillkommande fordringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	508 139
Utnyttjad kredit uppgår till	0	508 139

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	2 500 000	2 500 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	2023-06-30	2022-06-30
Tullgaranti		
Guarantee Domestic	25 000	25 000
	25 000	25 000

Västerås 2023-12-08

Stefan Axelsson
Stefan Axelsson